



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 580 445
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN ALVDAL FRIVILLIGSENTRAL
Forretningsadresse: Skulbakken 25
2560 ALVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: May Kristin Holøien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 077 758	936 812
Sum inntekter		1 077 758	936 812
Kostnader			
Lønnskostnad	2	589 248	502 507
Annen driftskostnad	3	327 281	226 693
Sum kostnader		916 529	729 200
Driftsresultat		161 229	207 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 665	1 403
Annen finansinntekt		228	189
Sum finansinntekter		3 893	1 592
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans		3 892	1 592
Ordinært resultat før skattekostnad		165 121	209 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		165 121	209 204
Årsresultat		165 121	209 204
Årsresultat etter minoritetsinteresser		165 121	209 204
Overføringer og disponeringer			
Overf. investeringsfond		115 000	150 000
Overføringer annen egenkapital		50 121	59 204
Sum overføringer og disponeringer		165 121	209 204



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	5 000	
Sum varige driftsmidler		5 000	
Sum anleggsmidler		5 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 500	4 520
Andre kortsiktige fordringer		2 038	1 232
Sum fordringer		11 538	5 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		840 839	686 264
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		840 839	686 264
Sum omløpsmidler		852 377	692 016
SUM EIENDELER		857 377	692 016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond	5	238 112	150 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	5	314 894	264 773
Sum opptjent egenkapital		553 006	414 773
Sum egenkapital		653 006	514 773
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 985	24 550
Skyldig offentlige avgifter		25 320	24 714
Annen kortsiktig gjeld	6	114 066	127 979
Sum kortsiktig gjeld		204 371	177 243
Sum gjeld		204 371	177 243
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		857 377	692 016



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 644063

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 580 445
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN ALVDAL FRIVILLIGSENTRAL
Forretningsadresse: Skulbakken 25
2560 ALVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: May Kristin Holøien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Organisasjonsnr: 924 580 445
STIFTELSEN ALVDAL FRIVILLIGSENTRAL

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 077 758	936 812
Sum inntekter		1 077 758	936 812
Kostnader			
Lønnskostnad	2	589 248	502 507
Annen driftskostnad	3	327 281	226 693
Sum kostnader		916 529	729 200
Driftsresultat		161 229	207 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 665	1 403
Annen finansinntekt		228	189
Sum finansinntekter		3 893	1 592
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans		3 892	1 592
Ordinært resultat før skattekostnad		165 121	209 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		165 121	209 204
Årsresultat		165 121	209 204
Årsresultat etter minoritetsinteresser		165 121	209 204
Overføringer og disponeringer			
Overf. investeringsfond		115 000	150 000
Overføringer annen egenkapital		50 121	59 204
Sum overføringer og disponeringer		165 121	209 204



Organisasjonsnr: 924 580 445
STIFTELSEN ALVDAL FRIVILLIGSENTRAL

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	5 000	
Sum varige driftsmidler		5 000	
Sum anleggsmidler		5 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 500	4 520
Andre kortsiktige fordringer		2 038	1 232
Sum fordringer		11 538	5 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		840 839	686 264
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		840 839	686 264
Sum omløpsmidler		852 377	692 016
SUM EIENDELER		857 377	692 016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond	5	238 112	150 000
Annen egenkapital	5	314 894	264 773
Sum opptjent egenkapital		553 006	414 773
Sum egenkapital		653 006	514 773
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	64 985	24 550
Skyldig offentlige avgifter	25 320	24 714
Annen kortsiktig gjeld	6 114 066	127 979
Sum kortsiktig gjeld	204 371	177 243
Sum gjeld	204 371	177 243
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	857 377	692 016



Organisasjonsnr: 924 580 445
STIFTELSEN ALVDAL FRIVILLIGSENTRAL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



ÅRSBERETNING FOR STIFTELSEN
ALVDAL FRIVILLIGSENTRAL
2022

Organisasjonsnummer 924580445





Innholdsfortegnelse

Innhold	
Innledning	3
Virksomhetens art	3
Formål/ Målsetting	3
Styret og ansatte.....	3
Styret i Alvdal Frivilligsentral i 2022.....	3
Ansatte.....	4
Styremøter.....	4
Daglig leder	4
Økonomi	4
Gavekonto.....	5
Lokaler	5
Aktiviteter	5
Faste Aktiviteter.....	5
Andre aktiviteter.....	7
Frivillighetsprisen i Alvdal	8
Ytre miljø.....	8



Innledning

Alvdal Frivilligsentral ble formelt en stiftelse den 8. november 2019 og registrert i Brønnøysundregistrene den 12. februar 2020.

Styret har i 2022 arbeidet videre med konsolidere driften både i forhold til økonomi og aktiviteter. Det er en utfordring å finne riktig balanse mellom aktivitetsnivå og ressurser vi har til disposisjon, både ansatte og frivillige.

Vi vil uttrykke stor takk til Alvdal kommune for godt samarbeid og positiv holdning til Alvdal Frivilligsentral. Og ikke minst vil vi rette en stor takk til alle frivillige som stiller opp og gjør det mulig å opprettholde ulike aktiviteter.

Takk også for bidrag til bruktmarked, klesinnsamling og gaver som ellers kommer inn.

Virksomhetens art

Alvdal Frivilligsentral som er en alminnelig stiftelse, i henhold til Lov av 15. juni 2001 nr. 59 om stiftelser (stiftelsesloven), ble stiftet den 8. november 2019, og registrert i Enhetsregisteret den 12. februar 2020, har hatt sitt tredje ordinære driftsår i 2022. Stiftelsens formål er ideelt, og utøver derfor ikke økonomisk erverv. Stiftelsen er en skattefri institusjon.

Formål/ Målsetting

Stiftelsen har som formål å drive Alvdal Frivilligsentral i overensstemmelse med vedtatte målsettinger og utvalgte oppgaver nedfelt i våre vedtekter, i samsvar med de lover og regler som til enhver tid gjelder for alminnelige stiftelser, samt retningslinjer som Kulturdepartementet/Norges Frivilligsentraler gir for frivilligsentraler/nærmiljøsentraler.

Hovedmålsetting for Alvdal Frivilligsentral er å være en sosial møteplass for frivillig innsats i Alvdal Kommune. Frivilligsentralen skal stimulere til frivillig aktivitet på områder der vi ser det er behov. Og vi skal være en samarbeidspartner for lag, foreninger og kommunen.

Styret og ansatte

Styret er stiftelsens øverste organ. Forvaltningen av stiftelsen hører under styret, og styret representerer stiftelsen utad. Alvdal Frivilligsentral skal ikke ha andre organer enn styret. Styret kan oppnevne arbeidsutvalg.

Stiftelsens styre skal bestå av 5 medlemmer (hvorav minst 2 fra lag og foreninger og en representant fra kommunen). Det velges 3 varamedlemmer.

Styret i Alvdal Frivilligsentral i 2022

Leder – Bjørn Lutnæs

Nestleder – Helene Bjørnstad Eide

Styremedlem – Inger Stuedal Olsen (lag og foreninger)



Styremedlem – Leif Langodden (valgt av kommunen)

Styremedlem – Inge Rune Wahlstrøm (lag og foreninger)

Varamedlem – Asmund Pedersen

Varamedlem – Gunn Kjølhaug (lag og foreninger)

Varamedlem – Mona Murud (valgt av kommunen)

Ansatte

Daglig leder er May Kristin Holøien, i 100% stilling

Vikar for daglig leder ved behov er Inger Stuedal Olsen

Renholder – Mihret Mengsteab Teweldeb, som vasker på timebasis

Styremøter

Det har i 2022 vært avholdt 9 styremøter, hvor vi har hatt 21 vedtakssaker. I tillegg har vi hatt en del saker til orientering og diskusjon.

Daglig leder

Daglig leder har deltatt på ett nettverksmøte på Rena den 6.april. Det ble avholdt ei overnattingssamling for Østerdalsgruppa i Sollia 9.-10. juni og landsmøte i Oslo først i november. Daglig leder deltok ikke på dette. Referat har kommet.

En håper mulighetene for deltakelse blir bedre i 2023. Behovet for å møtes er stort og viktig, og det er for 2023 satt opp ei plan for samlinger i vårt nettverk. Det er viktig å treffe kollegaer da vi ikke har noen av dem i vår daglige arbeidssituasjon.

Arbeidsmiljøet er godt, og det er svært lite sjukefravær. Skader eller ulykker forekommer sjelden.

Økonomi

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Foretaket ble stiftet med en grunnkapital på kr. 100 000,- som er i behold pr. 31.12. 2022.

Regnskapet for Alvdal Frivilligsentral føres av Vekstra og revideres av Midt Norge Revisjon- (som også er kommunens revisor).

I driftsåret 2022 viser regnskapet et overskudd på kr. 165 121. Etter styrets mening er årets resultat tilfredsstillende og vesentlig bedre enn budsjett. Dette skyldes betydelig høyere inntekter enn budsjettet knyttet til

- mottatt momskompensasjon
- Egen innteksbringende aktivitet (Leieinntekter/servering, bruktbutikk og basar).

Samtidig var utgiftene i tråd med budsjettet. En vil berømme daglig leder for god kostnadskontroll.

Styret har besluttet å avsette 115 000 av årets overskudd til investeringsfondet som ble opprettet i 2021. Dette nyttes til å dekke ekstraordinære investeringer og kostnader som ikke er knyttet til ordinær drift. I år ble investeringsfondet nyttet til innkjøp av en tilhenger særlig til bruk for dugnadsgjengen «Møtes med mening» og Frivillighetsprisen i Alvdal.



Gavekonto

I inneværende år har det ikke kommet gavemidler, men vi har 46 273 kroner ved årets utgang.

Gavemidlene nyttes ikke til ordinær drift, men disponeres av styret. Vi har i år brukt 20 000 kr. fra denne kontoen, og de går til takkegaver når vi har underholdning, blomster ved begravelser og oppmerksomhet på runde dager. De brukes også til innkjøp av lokale bøker som vi ser nytte av å ha, og som kan lånes ut.

Lokaler

Alvdal Frivilligsentral flyttet våren 2020 inn i nye lokaler på gamle Steien skole. Disse lokalene ble pusset opp og satt i stand ved hjelp av en storstilt dugnad fra frivillige, og kommunens folk.

Mange lag og foreninger leier lokaler til styremøter/årsmøter, og det har gitt bra med inntekter dette året også. Flere bestiller med servering, så vi tar inn noen kroner der. Lokalene nyttes også til private arrangementer.

Alvdal Fotoklubb bruker lokalene her fast første mandag i måneden. Alvdal Rotary, HLF Nord-Østerdal og Toraderjutulan er også faste leietakere. Vi har godt utstyrte rom, og de brukes mye.

Høsten/vinteren satte dugnadsgruppa i stand et flott bakstrom ved siden av ungdomsklubben. Kommunen kostet rørlegger/elektriker, mens vi ordna det andre. Ungdomsklubben hadde komfyr som ble satt inn der, og de bruker den til blant annet pizza. Bakstrommet kan leies av alle som ønsker det, mot at de betaler strøm og ordner opp etter seg. Stor takk til Ivan, Hallvard og Oddbjørn m.fl.

Frivilligsentralen er opptatt av at miljøet/området ute rundt sentralen skal sjå pent ut, og brukes av mange. Våren/sommeren 2022 fikk vi gavemidler i form av materialer fra Alvdal Skurlag, og dugnadsgruppa gjorde en formidabel jobb med å lage plating og utemøbler på sørsida/solsida av frivilligsentralen til glede for mange. Tusen takk til Skurlaget og de som gjorde jobben.

Petanquebanen ble mye brukt i 2022, og det var spill gjennom hele sommeren inkludert turnering. Dette er et flott tiltak som kan brukes av alle. Inge Rune har lagt ned mye arbeid her og fortjener stor takk.

Aktiviteter

Faste Aktiviteter

Dette er faste aktiviteter på frivilligsentralen i løpet av ei uke: (annenhver uke)

Mandager: Kontordag, med rom for diverse forefallende arbeid og forberedelser.

Mandagstreff på Solsida. Vi har flyttet tirsdagstreffen på Solsida til mandager. Dette fordi det kolliderte med annet tilbud. I 2023 har vi hatt 32 treff på Solsida. Vi bruker 4 forskjellige musikkgrupper, og har en gjeng med 12 frivillige som stiller opp. Hyggelige og nyttige treff.

Toraderjutullan har hatt øvinger på kveldstid, og vi bruker dem til underholdning.

Tirsdager:

Møtes med Mening: Dugnadsgjeng bestående av spreke unge pensjonister som har sosialt treff med kaffe/biteti på sentralen først, før de drar ut på forskjellige oppdrag. Oppdrag meldes inn til daglig leder, eller leder i gruppa. Oppdrag både fra privatpersoner og lag/foreninger, og fra kommunen.

Denne gjengen har møtt opp omtrent hver eneste tirsdag unntatt i ferier.

Gruppa har hatt mage oppdrag med hagearbeid, og de har hatt maleoppdrag for kommunen, og private. De har jobbet for idrettslag og turforening og mye mer. Ellers må nevnes at de er gode å ha



for frivilligsentralen, og alle små og store praktiske oppgaver der. Med andre ord ei enestående gruppe som bidrar med mye hjelp.

Tur og Trivsel: Fin lita gruppe bestående av folk med diverse utfordringer. Vi er ute på tur, og spiser mat/drikker kaffe sammen. Samarbeid med rus og psykiatrien i kommunen. Flere frivillige er med. Møtes hver tirsdag kl. 12. Vi har også 1-2 lengre turer i året.

Alvdal Frivilligsentral bestemte seg for å legge ned Seniordansen i 2022. Dette fordi det var få deltakere, og ingen som ville lede aktiviteten.

Onsdager:

Seniornett. Gruppe på 10-12 personer som møtes for å lære mer om data. Tre instruktører på frivillig basis. Nyttig for alle parter. Salg av kaffe og biteti. Har hatt om lag 16 treff i 2022. Stort sett de samme som kommer, så den sosiale biten er nok veldig viktig.

Selvhjelpsgruppe som møtes annenhver onsdagskveld, eller etter egen avtale. De styrer seg sjøl. 3-6 personer.

Stikk innom oss: en liten gjeng med damer som møtes hver onsdag kl. 12.-15. til prat, håndarbeid og kaffe. Viktig med det sosiale, og bare det å komme ut litt. Plass til flere her.

Høsten 2022 starta vi klesmottak på frivilligsentralen, og da tok denne damegjengen ansvaret for å ordne til dette mottaket.

Alvdal Rotary leier lokaler fast på onsdager.

Arne Harald Nørdsti, Bjørn Lillestrøm, Arne Hoelset og Jan Nilsen øver fast i våre lokaler. Vi bruker dem til underholdning. Flink gruppe som har tatt med seg ei damegruppe som synger. Fin underholdning.

Torsdager:

Eldretreff som har vært og er den største aktiviteten i alle år. Eldre heimeboende personer som møtes til treff hver torsdag, fra kl. 12-16. Fra 12 – 25 stk.

Kaffe/kaker, åresalg, middag, underholdning av diverse slag, sang og musikk, dans og mye mer.

Samarbeid med Follidal Frivilligsentral om tur og treff i Einaly. Frivillige på omgang. Her er det bortimot 20 frivillige. Flott busstur over Friisveien til Høvringen og gjennom Grimsdalen 8. sept.

Noen ganger treff på Solsida Omsorgsheim. Veldig hyggelig og morsomt. Det har i 2022 vært 38 treff, og deltakelsen har vært bra.

De som ikke har mulighet til skyss og bil sjøl, bruker drosje. Der betales en egenandel, og resten sponses av frivilligsentralen. Middag kjøper vi fra Solsida, og henter den der.

Fredager:

Småbarnstreff. En treff som har vært meget populær og mye brukt i mange år. I utgangspunktet var det annenhver fredag, men gruppa ville møtes hver fredag fra høsten 2020. Kjempehyggelig treff for alle parter, og særs viktig for unge nye mødre. Kaffesalg.

I 2022 har det vært 36 treff, med litt varierende deltakelse. Lavterskeltilbud, slik de sjøl ønsker det.

Ei frivillig dame som møter opp og ordner til. Har også med kaffekaker hver gang.



Treff på Solbakken Omsorgsboliger. I 2022 har vi hatt 12 treff på Solbakken Omsorgsboliger. Vi er der tredje hver fredag. Her brukes også musikk som vi er så heldig å kunne benytte uten noen særlige kostnader. Frivillige som går på omgang.

Andre aktiviteter.

Aktivitetsvenner og besøksvenner: På denne fronten sto det nesten helt stille under hele pandemien. Nå er det i ferd med å ta seg opp igjen, og vi skaffer som regel folk til dette når det er behov. Samarbeid med hjemmetjenesten i kommunen, og demenskontakten.

Natteravner på Tynset i forbindelse med 1. og 17. mai, samt Tynsetmarten om høsten. Samarbeid med de andre frivilligsentraler i Nord-Østerdalen og politiet. I 2022 var ikke etterspørselen stor. Dette fordi politiet på Tynset tok direkte kontakt med foresatte til rusen. Responser fra foresatte har heller ikke vært stor de siste åra.

Fin konsert med Erik Lukashaugen i forbindelse med Vinterfest i Alvdal. Fredag 25.februar.

Grillfest på Solsida den 9.august. Som vanlig meget hyggelig, men ikke så heldig med været. Vi var inne. Bra oppslutning likevel, og flinke frivillige og kjøkkenansatte på Solsida. Johan og Stein sto som vanlig for musikk.

Åpen dag og lotteri: Siste fredag og lørdag i mai (27. og 28.) arrangerte vi på nytt lotteri, med salg av lodder gjennom nettet, og hadde åpent hus over 2 dager. Denne gangen ordna vi gevinster sjøl, og hadde trekning som avslutning på opplegget. Inntekter på lotteri ble i overkant av 20 000 kr. Vi hadde powerpoint med informasjon som gikk begge dager, sammen med årsmeldinger som låg ute. Det var petanquespill, og natursti og folk kunne være med på tippekonsurransse. Det var gratis servering av vaffer, songrøt og kringle. Uheldig med været, men likevel bra med besøk. Ca. 30 på fredag og om lag dobbelt så mange lørdag.

2022 var frivillighetens år, og vi ville markere det gjennom dette arrangementet.

Bruktbua var åpen begge dager med mye besøk. Mye arbeid med disse arrangementene, men det gir kjærkomne inntekter for oss.

Bruktbua: Bruktbua har vært fast åpen flere dager i måneden gjennom hele året, og vi har hatt mye besøk der. Vi har fått inn masse ting og det har gått ut igjen masse. Inntekter i 2022 ligger på rundt 40 000 kr. Tusen takk til Gry og Toril som har ansvaret for bua.

Klesmottak: Våren 2022 ble vi forespurt om vi kunne ha et klesmottak til innflytterne som skulle komme. Det var flyktningstjenesten som spurte oss. Vi var forespeilet mange fra Ukraina, og også fra andre land. Vi sa ja til dette, og damene på «Stikk innom» sa ja til å sortere, henge opp og rydde i dette mottaket. Tusen takk til dem, som har brukt mange timer der, og frosset mye. Vi ordna til dette i gamle skolebygningen, og fortsetter med det så lenge det er behov og vi kan bruke huset. Det har vært innom mange folk, og dette er et gratis tilbud til alle som trenger klær her i Alvdal.

Verdensdagen for Psykisk Helse: onsdag 28. september. Samarbeid mellom rus og psykiatri i kommunen, Alvdal Ungdomsskole, fysioterapeut i kommunen og frivilligsentralen. Tema var «vi trenger hverandre, løft blikket» Vi var ute på Kattmoen, og hadde forskjellige oppgaver først. Etterpå laga ungdommene sine egne grillspyd og grilla. Hyggelig og givende dag. FAU ved Alvdal Barneskole sponsa maten.



Eldredagen: Samarbeid mellom Alvdal Kommune, pensjonistforeninga og frivilligsentralen. Lørdag 1. oktober. Konsert med Guren Hagen, og middag fra Solsida. Hyggelig arrangement, bra med folk og fin konsert. Flott å samarbeide sånn.

Flere julebord og arrangement før jul som bestandig er hyggelig.

Miljølørdag og klesbyttedag: Lørdag den 8. oktober arrangerte vi miljølørdag med klesbyttedag og mye annet sammen med biblioteket. Da hadde vi med 7. klasse fra barneskola til forberedelse. De laga natursti, og satte frem klær til bytte. De hadde også ordna plakater. Det var disse aktivitetene: Høytlesing, natursti, korpskonsert, klesbytte, lekebytte, omsøm, spikkeverksted, stoppekurs og konsert med Toraderjutullan. Bra med folk og både nyttig og hyggelig dag. Kaffesalg.

Integreringsmesse i samarbeid med Internasjonalt råd i Alvdal: Lørdag 5. november. Lag og foreninger i Alvdal var invitert til å presentere seg, og alle innflyttere var invitert. Smaksprøver fra Bygdekvinnelaget og kaffesalg v/frivilligsentralen. Mye folk og god stemning.

Frivillighetsprisen i Alvdal

Styret besluttet å opprette Frivillighetsprisen i Alvdal i 2022. Det ble utarbeidet statutter for prisen og den skal tildeles personer eller lag/foreninger som over lengre tid har gjort en ekstraordinær frivillig innsats. Årets vinner var Leiv Skare. Han har lagt ned en allsidig og stor frivillig innsats i Alvdalssamfunnet og har også vært styreleder i Alvdal Frivilligsentral.

Prisen ble delt ut på et arrangement på Frivillighetens dag den 5. desember der frivillige var invitert og det var konsert med Astrid Holøien og kakebord. Mye folk og god stemning.

Ytre miljø.

Styret er av den oppfatning at stiftelsens virksomhet ikke forurenser det ytre miljøet. Det utføres kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter og avfallsselskapets retningslinjer.

Alvdal 15. februar 2023.

Bjørn Lutnæs/s	Helene Bjørnstad Eide/s	Leif Estensson Langodden /s
Styreleder	Nestleder	Styremedlem
Inger Stuedal Olsen/s	Inge Rune Wahlstrøm/s	Gun Kjølhau/s
Styremedlem	Styremedlem	varamedlem
Asmund Pedersen/s	Mona Murud/s	May Kristin Holøien/s
Varamedlem	Varamedlem	Daglig leder



**Årsregnskap 2022
for
Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral**

Organisasjonsnr. 924580445

Utarbeidet av:
Vekstra Nord-Øst SA
Autorisert regnskapsførerselskap
Meierigata 3
2500 TYNSET
Organisasjonsnr. 937513062



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 077 758	936 812
Sum driftsinntekter		1 077 758	936 812
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	589 248	502 507
Annen driftskostnad	3	327 281	226 693
Sum driftskostnader		916 530	729 200
DRIFTSRESULTAT		161 229	207 612
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 665	1 403
Annen finansinntekt		228	189
Sum finansinntekter		3 893	1 592
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1	0
Sum finanskostnader		1	0
NETTO FINANSPOSTER		3 892	1 592
ORDINÆRT RESULTAT		165 121	209 204
ÅRSRESULTAT		165 121	209 204
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overf. investeringsfond		115 000	150 000
Overføringer annen egenkapital		50 121	59 204
SUM OVERF. OG DISP.		165 121	209 204



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	5 000	0
Sum varige driftsmidler		5 000	0
SUM ANLEGGSMIDLER		5 000	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		9 500	4 520
Andre kortsiktige fordringer		2 038	1 232
Sum fordringer		11 538	5 752
Bankinnskudd, kontanter o.l.		840 839	686 264
SUM OMLØPSMIDLER		852 377	692 016
SUM EIENDELER		857 377	692 016
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond	5	238 112	150 000
Annen egenkapital	5	314 894	264 773
Sum opptjent egenkapital		553 006	414 773
SUM EGENKAPITAL		653 006	514 773
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		64 985	24 550
Skyldig offentlige avgifter		25 320	24 714
Annen kortsiktig gjeld	6	114 066	127 979
SUM KORTSIKTIG GJELD		204 371	177 243
SUM GJELD		204 371	177 243
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		857 377	692 016


Alvdal, 15/2 2023

I styret for Stiftelsen Alvdal frivilligsentral


Bjørn Lutnæs
styrets leder


Helene Bjørnstad Eide
styrets nestleder


Inge Rune Wahlstrøm
styremedlem


Inger Stuedal Olsen
styremedlem


Leif Langødden
styremedlem


May Kristin Holøien
daglig leder



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Stiftelsen har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Inntektsføring

Kommunale driftstilskudd inntektsføres i den driftsperioden tilskuddet skal dekke. Leieinntekter, aktiviteter og øvrige inntekter inntektsføres når inntektene påløper.

Anleggsmidler

Innkjøpte driftsmidler som er delvis finansiert fra Investeringsfondet føres opp i balansen til antatt restverdi ved et fremtidig salg. Disse driftsmidlene avskrives ikke. Se driftsmiddelnoten.

Note 1 - Annen driftsinntekt

	2022	2021
3411 Tilskudd Alvdal kommune	658 000	650 000
3415 Norsk Tipping/grasrotandel	1 322	347
3490 Andre tilskudd	0	9 000
3492 Mva.kompensasjon	58 336	61 092
3600 Leieinntekter	51 250	37 500
3601 Inntekter bevertning	23 356	11 020
3900 Aktiviteter	186 595	78 405
3910 Andre inntekter	2 175	1 600
3915 Inntekter basar	30 700	31 000
3920 Dugnadsinntekter	19 700	13 900
3925 Inntekter brukmarked	46 324	42 948
Sum Annen driftsinntekt	1 077 758	936 812



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Noter 2022

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	511 649	466 695
Arbeidsgiveravgift	32 449	29 679
Pensjonskostnader	42 599	3 766
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 551	2 367
Totalt	589 248	502 507

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn
Daglig leder	467.507

Honorar til revisor består av:

Revisjon	6 313
Samlet honorar til revisor	6 313



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Noter 2022

Note 3 - Annen driftskostnad

	2022	2021
4041 Utgifter til aktiviteter	194 246	98 536
4042 Kostnader dugnad	2 712	7 140
4043 Kostnader basar	7 470	6 345
6320 Renovasjon, vann, avløp o l	130	0
6360 Renhold	2 522	899
6390 Div kostnad lokaler	4 188	2 547
6420 Leie datasystemer	3 879	0
6510 Håndverktøy	2 501	1 490
6540 Inventar	5 236	2 898
6551 Datautstyr	500	7 647
6600 Reparasjon og vedlikehold bygni	4 158	8 020
6620 Reparasjon og vedlikehold utsty	2 977	3 042
6701 Revisjonshonorar	6 313	12 238
6705 Regnskapshonorar	72 403	43 546
6790 Annen fremmed tjeneste	(9 306)	0
6800 Kontorrekvisita	3 824	6 354
6840 Aviser, tidsskrifter og TV	6 486	7 100
6860 Møte, kurs, oppdatering o l	0	2 500
6861 Region og nettverksamlinger	434	702
6890 Annen kontorkostnad	3 205	3 354
6900 Telefon	1 942	1 972
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	3 675	2 870
7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplikt	0	160
7400 Kontingent, fradragsberettiget	4 000	4 000
7740 Øredifferanser ved avstemming	(1)	0
7770 Bank- og kortgebyr	1 358	1 593
7771 Gebyr vipps	1 307	1 091
7790 Annen kostnad	1 123	650
Sum Annen driftskostnad	327 281	226 693



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Noter 2022

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	5 000
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	5 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	0
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0
Balanseført verdi pr 31/12	5 000
Prosentstøtt for ord.avskr	0

Kostpris henger i 2022 kr 26.888, dekket fra investeringsfond kr 21.888, netto tilgang kr 5.000.

Note 5 - Grunnkapital og annen egenkapital

	Grunnkapital	Investeringsfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	150.000	264.773	514 773
+Fra årets resultat		115.000	50 121	165.121
+/-Andre transaksjoner:		-26.888		-26.888
Pr 31.12.	100 000	238.112	314.894	653 006

Stiftelsen ble opprettet av Alvdal kommune pr. 01.01.2020.

Av årets overskudd er det i 2022 disponert kr 115.000 til et eget investeringsfond som brukes etter styrets nærmere bestemmelser.

Det er i 2022 brukt kr 26.888 av investeringsfondet, hvorav kr 5.000 til Frivillighetsprisen og kr 21.888 til kjøp av ny henger. Henger har total kostpris på kr 26.888 og er oppført i Balansen til estimert restverdi kr 5.000 ved et fremtidig salg.



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Noter 2022

Note 6 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
2785 Påløpt arb.giveravgift påløpt f	3 755	3 610
2940 Skyldige feriepenger	58 676	56 405
2941 Skyldige feriepenger u/aga	5 362	1 698
2995 Gavemidler, frie	46 273	66 266
Sum Annen kortsiktig gjeld	114 066	127 979

De frie gavemidlene som inngår i regnskapslinjen annen kortsiktig gjeld er mottatte gaver som kan disponeres etter styrets nærmere beslutning.



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Kontospesifisert utskrift: 07.02.2023 13:26

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1		
3411 Tilskudd Alvdal kommune		658 000,00	650 000,00
3415 Norsk Tipping/grasrotandel		1 321,98	346,85
3490 Andre tilskudd		0,00	9 000,00
3492 Mva.kompensasjon		58 336,00	61 092,00
3600 Leieinntekter		51 250,00	37 500,00
3601 Inntekter bevertning		23 356,25	11 020,00
3900 Aktiviteter		186 595,00	78 405,00
3910 Andre inntekter		2 175,26	1 600,00
3915 Inntekter basar		30 700,00	31 000,00
3920 Dugnadsinntekter		19 700,00	13 900,00
3925 Inntekter bruktmarked		46 324,00	42 948,00
Sum Annen driftsinntekt		1 077 758,49	936 811,85
Sum driftsinntekter		1 077 758,49	936 811,85
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2		
5000 Lønn til ansatte		410 318,87	394 441,65
5001 Lønn, ikke aga.pliktig		42 512,50	14 150,00
5092 Feriepenger		64 037,28	58 103,14
5250 Forsikringer i arbeidsforhold		83,00	12 325,60
5254 Yrkesskedeforsikring, sk.pl. de		0,00	133,00
5290 Motkonto for gruppe 52		(83,00)	0,00
5295 Motkonto for innb. forsikringer		0,00	(12 458,60)
5390 Annen oppgavepliktig godtgjørel		556,50	434,60
5400 Arbeidsgiveravgift		28 693,61	26 069,44
5405 Arbeidsgiveravgift av påløp. fe		3 755,26	3 609,97
5800 Refusjon av sykepenger		(5 220,00)	0,00
5801 Refusjon av sykepenger innrappo		(5 220,00)	0,00
5802 Refusjon av sykepenger motkonto		5 220,00	0,00
5920 Yrkesskedeforsikring		1 994,64	1 932,00
5942 LO/NHO- ordningen (AFP)		42 599,46	12 325,60
5943 Korr LO/NHO ordn. 2020		0,00	(8 559,60)
5946 Premie og tilsk. til pensjonsor		42 599,46	0,00
5947 Motkonto premie og tilsk. til p		(42 599,46)	0,00
Sum Lønnskostnad		589 248,12	502 506,80
Annen driftskostnad	3		
4041 Utgifter til aktiviteter		194 245,66	98 536,00
4042 Kostnader dugnad		2 712,40	7 140,00
4043 Kostnader basar		7 469,50	6 345,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o l		130,00	0,00
6360 Renhold		2 522,16	898,58
6390 Div kostnad lokaler		4 187,50	2 547,00
6420 Leie datasystemer		3 878,71	0,00
6510 Håndverktøy		2 501,00	1 490,00
6540 inventar		5 236,06	2 898,00
6551 Datautstyr		500,00	7 647,00
6600 Reparasjon og vedlikehold bygni		4 158,21	8 019,68
6620 Reparasjon og vedlikehold utsty		2 977,25	3 041,90
6701 Revisjonshonorar		6 312,50	12 238,00



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Kontospesifisert utskrift: 07.02.2023 13:26

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
6705 Regnskapshonorar		72 403,17	43 546,13
6790 Annen fremmed tjeneste		(9 306,24)	0,00
6800 Kontorrekvisita		3 824,00	6 354,18
6840 Aviser, tidsskrifter og TV		6 486,00	7 100,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o l		0,00	2 500,00
6861 Region og nettverkssamlinger		434,00	702,00
6890 Annen kontorkostnad		3 205,00	3 354,00
6900 Telefon		1 942,18	1 971,98
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig		3 675,00	2 870,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplikt		0,00	160,00
7400 Kontingent, fradragsberettiget		4 000,00	4 000,00
7740 Øredifferanser ved avstemming		(1,13)	0,02
7770 Bank- og kortgebyr		1 358,00	1 593,00
7771 Gebyr vipps		1 307,49	1 090,50
7790 Annen kostnad		1 123,07	650,00
Sum Annen driftskostnad		327 281,49	226 692,97
Sum driftskostnader		916 529,61	729 199,77
DRIFTSRESULTAT		161 228,88	207 612,08
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt			
8051 Renteinntekt bankinnskudd		3 665,00	1 403,00
Sum Annen renteinntekt		3 665,00	1 403,00
Annen finansinntekt			
8075 Utbytte/utdeling innenfor frita		228,00	189,00
Sum Annen finansinntekt		228,00	189,00
Sum finansinntekter		3 893,00	1 592,00
Finanskostnader			
Annen rentekostnad			
8155 Rentekostnad leverandørgjeld		1,21	0,00
Sum Annen rentekostnad		1,21	0,00
Sum finanskostnader		1,21	0,00
NETTO FINANSPOSTER		3 891,79	1 592,00
ORDINÆRT RESULTAT		165 120,67	209 204,08
ARSRESULTAT		165 120,67	209 204,08
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overf. investeringsfond			
8909 Overf. til andre fonds		115 000,00	150 000,00
Sum Overf. investeringsfond		115 000,00	150 000,00
Overføringer annen egenkapital			
8960 Overføring annen opptjent EK		50 120,67	59 204,08
Sum Overføringer annen egenkapital		50 120,67	59 204,08
SUM OVERF. OG DISP.		165 120,67	209 204,08



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4		
1249 Andre transportmidler		5 000,00	0,00
Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		5 000,00	0,00
Sum varige driftsmidler		5 000,00	0,00
SUM ANLEGGSMIDLER		5 000,00	0,00
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer		9 500,00	4 520,00
Sum Kundefordringer		9 500,00	4 520,00
Andre kortsiktige fordringer			
1572 Lønnskudd		782,82	0,00
1579 Andre kortsiktige fordringer		582,50	582,50
1749 Andre forskuddsbetalte driftsko		672,68	649,32
Sum Andre kortsiktige fordringer		2 038,00	1 231,82
Sum fordringer		11 538,00	5 751,82
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1900 Kontanter		656,00	656,00
1920 Bank 1895.08.11362		529 992,67	377 127,64
1921 Høyrentekto 1895.26.72637		291 767,58	289 471,58
1950 Bankinnskudd for skattetrekk		18 423,00	19 009,00
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		840 839,25	686 264,22
SUM OMLØPSMIDLER		852 377,25	692 016,04
SUM EIENDELER		857 377,25	692 016,04
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5		
2000 Grunnkapital		100 000,00	100 000,00
Sum Grunnkapital		100 000,00	100 000,00
Sum innskutt egenkapital		100 000,00	100 000,00
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond	5		
2070 Investeringsfond		238 112,00	150 000,00
Sum Investeringsfond		238 112,00	150 000,00
Annen egenkapital			
2050 Annen egenkapital	5		
Sum Annen egenkapital		314 894,15	264 773,48
Sum opptjent egenkapital		553 006,15	414 773,48
SUM EGENKAPITAL		653 006,15	514 773,48
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
2400 Leverandørgjeld		64 985,24	24 549,62



Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
Sum Leverandørgjeld		64 985,24	24 549,62
Skyldig offentlige avgifter			
2600 Forskuddstrekk		18 423,00	19 009,00
2770 Skyldig/betalt arbeidsgiveravgi		6 897,00	5 704,90
Sum Skyldig offentlige avgifter		25 320,00	24 713,90
Annen kortsiktig gjeld	6		
2785 Påløpt arb.giveravgift påløpt f		3 755,31	3 609,97
2940 Skyldige feriepenger		58 675,73	56 405,14
2941 Skyldige feriepenger u/aga		5 361,69	1 698,00
2995 Gavemidler, frie		46 273,13	66 265,93
Sum Annen kortsiktig gjeld		114 065,86	127 979,04
SUM KORTSIKTIG GJELD		204 371,10	177 242,56
SUM GJELD		204 371,10	177 242,56
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		857 377,25	692 016,04



Byrå	Klient	Periode	Vesttra Nord-Øst SA 15877 Stifelsen Akrdal Frvilligsentral 2022	Oversikt over registrerte driftsmidler Utskrift fra Visma Finales Årsoppgjør Date : 07/02/2023 13:26 Side1 av1																		
				Ansk. kost IB	Tilgang i år	Avgang i år	Ansk. kost UB	Avskrevet IB	Årets avskt.	Årets nedskr.	Tilbaker. v. avgang	Bokført verdi UB	Salgssum i år	Gevinst/ tap i år								
Konto 1249																						
2	2022		Geupen henger	0	5 000	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0
Sum alle driftsmidler				0	5 000	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0



Bidrar til forbedring

Til Stiftelsen Alvdal Frivilligsentral

Revisjon Midt-Norge SA
Brugata 2
7715 Steinkjer

Org nr: 919 902 310 mva
Bank: 4270 18 38658

M post@revisjonmidt norge.no
T +47 907 30 300

Årsberetningen

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til:
www.nkrf.no/revisjonsberetninger – revisjonsberetning nr. 10

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Stjørdal, 09. mai 2022

Monika Sundt
Oppdragsansvarlig revisor